

**OBIECTIV:** ASFALTARE PLATOU CAMIN CULTURAL FOLEA  
**Beneficiar:** COMUNA VOITEG  
**Proiectant:** BELCONS CIVIL ENGINEERING SRL  
**Executant:** \_\_\_\_\_

**C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	5603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu dispozitiv de stropire	4,28	110,49	472,34
2	3546 Autogreder pina la 175cp	7,18	180,59	1.297,01
3	4047 Autogudronator 3500-3600l	0,34	108,37	37,06
4	1425 Betoniera de 250 l	4,40	20,11	88,46
5	1495 Celule de bitum de 20t capacitate	0,68	9,38	6,41
6	1470 Cilindru compactor	7,84	109,99	862,29
7	20000027 Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	17,67	0,02	0,43
8	4007 Compactor static autoprop pe pneuri 8-10tf	17,67	100,29	1.772,16
9	3501 Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0,40-0,70mc	0,41	171,04	70,88
10	3817 Malaxor pentru mortar, actionat electric, 200 l	4,40	4,02	17,69
11	4045 Repartizator finisor mixturi asfaltice cu motor termic 65CP	9,18	176,36	1.618,47
12	2183 Rulou compresor autopropulsat 8-14 t	44,12	92,82	4.095,07
13	2395 Vibrator de suprafata	5,50	4,02	22,12
	<b>Total ore utilaje:</b>	<b>123,67</b>		
	<b>Valoare directa</b>	<b>lei</b>		<b>10.360,37</b>
	<b>Recapitulatie</b>	<b>lei</b>		<b>1.605,86</b>
	<b>TOTAL</b>	<b>lei</b>		<b>11.966,23</b>
	<b>TOTAL</b>	<b>euro</b>		<b>2.426,74</b>

Beneficiar,

Proiectant,

Executant,

